
 

 

UCHWAŁA NR III/11/2024 

RADY GMINY BRZEŹNICA 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa, określenia 

inkasentów i wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U.2024.609 ze zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych  

(t.j. Dz.U. z 2023 poz.70 ze zm.) art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym  

(t.j. Dz. U.2020.333 ze zm.) art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz.U. 

2019.888) i art. 28 § 4 oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (t.j. Dz.U. 

2023.2383)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się na terenie Gminy Brzeźnica pobór podatku od nieruchomości, podatku rolnego 

i podatku leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa. 

2. Na inkasentów wyznacza się następujące osoby: 

1) Sołectwo Brzeźnica – Zielonka Aleksander zam. Brzeźnica ul. Leśna 3 

2) Sołectwo Chotków – Anna Nowak zam. Chotków ul. Młynarska 13 

3) Sołectwo Jabłonów – Jasiński Artur zam. Jabłonów ul. Żagańska 11 

4) Sołectwo Karczówka – Szadkowska Sandra zam. Karczówka 31 

5) Sołectwo Marcinów – Wawryk Daniel zam. Marcinów 25 

6) Sołectwo Przylaski – Najdek Beata zam. Przylaski 42 

7) Sołectwo Stanów – Irska Agnieszka zam. Stanów 32 

8) Sołectwo Wichów -  Drozdek Żaneta zam. Wichów 72 

9) Sołectwo Wrzesiny – Daraż Justyna zam. Wrzesiny ul. Szkolna 21 

§ 2. 1. Pobrane podatki powinny być przez inkasenta wpłacone do kasy Urzędu Gminy w dniu 

następującym po terminie płatności rat podatków. W przypadku kiedy w/w termin wpłaty przypada na dzień 

ustawowo wolny od pracy, dniem rozliczenia jest dzień roboczy następujący po tym dniu.    

2. Ustala się wynagrodzenie z tytułu inkasa w wysokości 8% od sumy zainkasowanych podatków. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XLII/283/2023 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie 

zarządzenia poboru podatków od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa, określenia inkasentów 

i wynagrodzenia za inkaso (Dz.Urz.Woj.Lub 2023.79). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia poniedziałek, 15 lipca 2024 r.

Poz. 1871



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Brzeźnica 

Gabriela Henryka Podgórna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1871


		2024-07-15T13:57:54+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




